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DĖL SUPAPRASTINTO PIRKIMO „PANEVĖŽIO MIESTO SIETYNO GATVĖS REKONSTRAVIMO DARBAI“, VYKDOMO ATVIRO KONKURSO BŪDU, PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO

               	         
                  
              

[bookmark: _Hlk130895886]Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų komisija, atsakydama į pirkimo dalyvių prašymus patikslinti supaprastinto pirkimo „Panevėžio miesto Sietyno gatvės rekonstravimo darbai“, vykdomo atviro konkurso būdu, sąlygas, paaiškina:
[bookmark: _Hlk190768706]1 Klausimas. „Ar projekto S dalyje numatyta nufrezuotą asfaltą rangovas turės atiduoti PO, jei taip prašome nurodyti tikslią vietą, kur bus privaloma pristatyti.“
Atsakymas. Paaiškiname, kad projekto sprendiniuose nenumatyta, kad nufrezuotą asfaltą Rangovas turės atiduoti perkančiajai organizacijai. Techninio darbo projekto SO dalyje numatytas išvežimas į Rangovo pasirinktą sandėliavimo aikštelę. 
2 Klausimas. „Ar projekto S dalyje numatytus išardyti akmenis rangovas turės atiduoti PO, jei taip prašome nurodyti tikslią vietą, kur bus privaloma pristatyti.“
Atsakymas. Paaiškiname, kad projekto sprendiniuose nenumatyta, kad išardytus akmenis Rangovas turės atiduoti perkančiajai organizacijai. Techninio darbo projekto SO dalyje numatytas išvežimas į Rangovo pasirinktą sandėliavimo aikštelę. 
3 Klausimas. „Ar projekto S dalyje, rangovams tikrai reikia vertintis sandarinimo siūles ties vejos bortais? Pažymime, kad vejos bortai neturi sąlyčio su asfaltbetonio danga, todėl ją įrengti netikslinga.“
Atsakymas. Patiksliname, kad vadovaujantis techninio darbo projekto S dalies TS 2.5 ir ĮT TRINKELĖS 14, sandarinimo siūlės ties vejos bortais gali būti nerengiamos.
4 Klausimas. „Projekto S dalyje yra numatyta įrengti pakeltą sankryžą ties Sietyno ir J. Bielinio gatvėmis, remiantis pateiktais skersiniais profiliais asfaltbetonio konstrukcija toje vietoje yra: AC 22 PN - 8 cm; AC 11 VN - 4 cm; AC 22 PN - 6 cm; AC 11 VN - 4 cm, iš viso 22 cm dangos storis, t. y. du kartus po tą patį sluoksnį, norime pažymėti, kad AC 11 VN sluoksnis nėra pagrindo sluoksnis, jis yra tik dėvimas sluoksnis, todėl klausiame ar bus galima keisti dangos konstrukcijos sprendinius, pagal KPT SDK 25 t. y. numatant trisluoksnę dangą, pagal formulę 10+8+4 cm bei užtikrinant, ne prastesnių savybių laikomąją gebą?“
Atsakymas. Informuojame, kad kaip alternatyva gali būti įrengiama trisluoksnė danga.
5 Klausimas. „Techninių specifikacijų 2.5 skyriaus 5.2.1 lentelėje minima automobilių stovėjimo vietų trinkelių dangos spalva: pilka, paviršius šiurkštintas – juodas. Brėžiniuose minima trinkelių pilka spalva. Darbų kiekių žiniaraščiuose visai nepaminėta trinkelių spalva. Prašome patikslinti kokios spalvos ir tipo trinkeles vertinti automobilių stovėjimo vietų įrengimui. Greta esančioje Vasario 16-osios gatvės važiuojamoji danga įrengta iš juodos spalvos paviršiaus trinkelių.“
Atsakymas. Patiksliname, kad vadovautis kaip nurodyta TS 2.5 lentelėje 5.2.1, t. y. pati trinkelė pilka, šiurkštinimas juodas.
6 Klausimas. „05.12 d. pateiktuose atsakymuose 3 klausime nurodėte, kad vadovautis, kad reikia naudoti AC 16 PN bei nurodėte vadovautis TS 2.6 punktu, tačiau šiame punkte nėra nurodyta AC 16 PN techninių specifikacijų, prašome pateikti jas.“
Atsakymas. 2025 m. gegužės 12 d. atsakyme buvo nurodyta, kad techninės asfalto savybės turi tenkinti projekto S dalies TS 2.6 skyriaus įvade nurodytų dokumentų reikalavimus. 
Techninės specifikacijos 2.6 skyrius papildomas dėl AC 16 PN naudojimo:
Patikslinama lentelė 2.2.1: 
	Sluoksnio tipas
	Mišinys
	Mineralinė medžiaga
	Rišiklis

	Pagrindo
	AC 22 PN
	tolydžios sudėties mineralinė medžiaga
	70/100 

	
	AC 16 PN
	tolydžios sudėties mineralinė medžiaga
	70/100 

	Viršutinis
	AC 11 VN
	SZ22/LA25
	70/100


Patikslinama lentelė 4.4.3.
	Sluoksnio tipas 
	Mišinys
	Sutankinimo laipsnis, %

	Pagrindo
	AC 22 PN
	≥ 97

	
	AC 16 PN
	≥ 96

	Viršutinis
	AC 11 VN
	≥ 97


Kiti TS 2.6 skyriaus reikalavimai yra tinkami AC 16 PN sluoksnio įrengimui.
7 Klausimas. „Lietaus tinklas suprojektuotas po važiuojamąja danga. Vadovaujantis ilgamete patirtimi, siekiant kokybiškai atlikti darbus ir norint turėti ilgametę eksploatacija, įprastai tinklai po važiuojama danga užpilami nauju, geros kokybės, karjeriniu smėlingu gruntu. Nepaisant to, pateiktame žiniaraštyje trūksta net apsauginio užpylimo vamzdžiams kiekio. Todėl, prašome peržiūrėti ir priimti sprendimą, kaip turės būti užpilami vamzdynai. 29. Vamzdynų užpylimas šalčiui nejautrių medžiagų sluoksniu 0,30 m, sutankinant m3 63.“
Atsakymas. Paaiškiname, kad užpylimo kiekis 29 p. nurodytas teisingai. Atlikus pirminį vamzdyno užpylimą, užpilamas gruntas iš dangos konstrukcijos. S dalyje numatytas šio grunto iškasimas ir ŠNS sluoksnio įrengimas virš užpiltų vamzdynų. Grunto tarpo tarp užpiltų vamzdynų iš dangos konstrukcijos ŠNS sluoksnio nėra, žr. skersinius profilius (S dalis).
8 Klausimas. „Prašome patikslinti šią poziciją ar čia nurodytas esamas gruntas, ar naujas ŠNS? 15. Tranšėjos užpylimas iškastu II gr. gruntu (šalčiui nejautrių medžiagų sluoksniu) iki esamos nufrezuotos asfalto dangos viršaus (dėl Sietyno g. pokonstrukcinio drenažo įrengimo) m3 637.“
Atsakymas. Paaiškiname, kad P.15 numatytas užpylimas II gr. gruntu, panaudojant iškastas esamos dangos konstrukcijos ŠNS sluoksnio medžiagas.

Patikslinta informacija paskelbta CVP IS sistemoje.
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